Муниципальное бюдэкетное общеобразовательное учреждение
<<Пограничная средняя общеобразовательная школа М 1

Пограничного муниципального округа>
(МБОУ(ПСОШМlПМО>)

Приказ

пгт. Пограничный

О создании школьной службы медиации

от 03.09.2024г.

На основании письма ОНО администрации ПМР от 20.07.2016г. ]ф 983

приказываю:

1. Утвердить состав школьной службы медиации в составо:
- Осколкова О.В. - социальный педагог, председатель;
- Ткачева Е.С. - заместитель директора по УВР;
- Шульгина М.Н. - методист;
- Заболоцкая В.В. - учитель истории и обществознания;
- Живчикова Л.Г. - учитель русского языка и литературы МБОУ (ПСОШ М i ПМО)

. отделения 1;

- Косяненко Г.С. - психолог.
- Маслова Щиана - 11 (Б> председатель Совета старшеклассников
-БурякАлина- 11 <Б>;
- Сафронкина Лера- 10 <А>;
- Устилко Попина - 10 (А).

2. Утверлить План работы службы школьной медиации на 2024-2025 учебный год.
(Припожение 1)

N,//г

Н.В. ТихоноваЩиректор

С приказом ознакомлены:

Шульгина М.Н.
Живчикова Л.Г,
Заболоцкая В.В.
осколкова о.в
Ткачева Е,С.